АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
============================================================
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________2021 г.                                      г. Конаково                                     № _____

О внесении изменений в Постановление
Администрации Конаковского района
Тверской области от 16.12.2020 № 783
«Об утверждении муниципальной программы
МО «Конаковский район» Тверской области
«Муниципальное управление и гражданское
общество Конаковского района»  на 2021-2025 годы»

В соответствии с решением Собрания депутатов Конаковского района от 25.02.2021 № 219 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Конаковского района от 24.12.2020 № 211 «О бюджете Конаковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Постановлением Администрации Конаковского района Тверской области от 31.08.2017 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Конаковский район» Тверской области», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 16.12.2020 № 783 «Об утверждении муниципальной программы МО «Конаковский район» Тверской области «Муниципальное управление и гражданское общество Конаковского района» на 2021 – 2025 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
    1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой редакции (приложение №1).
1.2. Раздел 4 муниципальной программы «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограмм» изложить в новой редакции (приложение №2).
   1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Характеристика муниципальной программы МО «Конаковский район» Тверской области «Муниципальное управление и гражданское общество Конаковского района» на 2021 – 2025 годы» изложить в новой редакции (приложение №3).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.02.2021.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Конаковского муниципального района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Конаковского района по социальной политике.

Глава Конаковского района                                                        О.В.Лобановский

ПОДГОТОВЛЕНО:

Директор МКУ ОБиПЭО                                                                  В.П.Можаева

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
Конаковского района                                                                       Н.В.Василенко

Заместитель главы администрации
Конаковского района
по правовым вопросам,
Управляющий делами	     А.Г.Рябова

Начальник управления финансов
администрации Конаковского района                                              С.Н.Двойных

Заведующий юридическим отделом
администрации Конаковского района                                        Ю.Н.Боровикова

Заведующий отделом экономики
администрации Конаковского района                                                Н.В.Шилова

РАЗОСЛАНО: общий отдел, управление финансов, Пресс-служба, МКУ ОАО, отдел экономики, МКУ ОБиПЭО

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]